_____________________________________________________________________________

CONVOCATÓRIA Nº 003/2018 – CEV

PROVA PRÁTICA PARA OS CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR

DE MATEMÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

PORTEIRAS

A Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Regional do Cariri – URCA, no uso de suas atribuições com base no Edital Nº

001/2018 – PMP, item 13 – CONVOCA os candidatos classificados e

habilitados na 1ª Etapa do Concurso Público para Provimento de Cargos

Efetivos do Município de Porteiras-Ceará, concorrentes às vagas do cargo de

PROFESSOR DE MATEMÁTICA.

Deverão comparecer a Secretária Municipal de Educação de Porteiras

no dia 03 de dezembro de 2018 nos horários abaixo indicados.

A convocação visa realizar o sorteio do ponto para aula prática que será

realizada na Secretaria Municipal de Educação na rua Mestre Zuca, s/n –

Centro, no dia 04 de dezembro de 2018 no mesmo horário da realização do

sorteio.

CPF CANDIDATO HORÁRIO

037.830... BRUNO SERAFIM DE SOUZA 9:00

847.895... CÍCERO JOSÉ DA SILVA 10:00

045.692... DANIELA SILVA SOBRAL ALENCAR 11:00

266.635... FRANCISCO IVAN SAMPAIO SOUSA 12:00

095.268... FRANKLIN GONÇALVES DE ABRANTES 14:00

808.072... HILGEAN LEITE MIRANDA 15:00

052.636... HUGO DENÁPOLY FRANÇA FERRER 16:00

041.701... JEILSON OLIVEIRA DA SILVA 17:00

Profa. Dra. Ana Josicleide Maia

Presidente da CEV/URCA/

Comissão Organizadora do Concurso

_____________________________________________________________________________